1194- 25 DE JULIO 03 DE 2025 

APROBACIÓN DE GARANTÍA: Póliza NB-100393797 Seguros Mundial, aprobada el 17 de julio de 2025 

INICIO DE CUBRIMIENTO DE RIESGOS: NO APLICA 

OBJETO: PRESTAR LOS SERVICIOS DE CONECTIVIDAD PARA LA SECRETARÍA DISTRITAL DEL 

HABITAT. 

VALOR: NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($99.720.096,00) 

PLAZO: El Estudio Previo de la Orden de Compra 148454, parte integral del contrato, numeral 9 indica: “Doce (12) 

meses a partir de la firma del acta de inicio de conformidad con lo estipulado en el Acuerdo Marco de Precios 

“CONECTIVIDAD IV” número CCE-SNG-AMP-003-2024 - Proceso # CCENEG-074-01-2024 vigente desde 23 de